

ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΔΟΜΗΣΗΣ

Αριθμός Μελέτης : 9/2015

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Έργο : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΔΡΟΜΟΥΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

Ανάδοχος : ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γ. ΒΡΥΩΝΗΣ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΤΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ-ΡΗΣΕΙΣ	
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	Μικτή	Ολική	Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	Μικτή	Ολική	Επί πλέον	Επί πλέον	Επί πλέον	Επί πλέον		
	Αρχική σύμβαση																
	Εργασίες προετοιμασμού																
	ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ																
1	Καθαρισμός πλακοστρώσεων διατόμων πεζούλες τύπου και σκυρόδεμα πεζούλες χωρίς να καταβάλλεται προσωρί για την εξασφάλιση ασφαλών πεζούλες	m2	1	4.600	7,90	36.340,00				2.960	7,90	23.384,00		12.956,00			ΟΙΚ 2236
2	Καθαρισμός μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από ασφάλτο σκυρόδεμα, με εξοπλισμό συνήθων μεθόδων καθαρισμού	m3	2	120	34,00	4.080,00				190	34,00	6.480,00		2.380,00			ΟΙΚ 2226
3	Καθαρισμός μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από ασφάλτο σκυρόδεμα, με εξοπλισμό συνήθων μεθόδων καθαρισμού	m3	3	5	62,00	310,00				110	62,00	6.820,00		6.510,00			ΟΙΚ 2226
4	Εκκαθάριση βυθών και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαλήνη-μυρμαγκιά	m3	4	360	10,50	3.780,00				670	10,50	7.035,00		3.255,00			ΟΙΚ 2124
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	m3	5	800	0,90	720,00				480	0,90	432,00		288,00			ΟΙΚ 2171
6	Επιχρώματα (από κοκκοειδή υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια	m3	6	400	13,70	5.480,00				390	13,70	5.343,00		137,00			ΟΙΚ 3121B
7	Πρόχειρα κροστέδα από σκυρόδεμα	m	7	720	9,60	6.912,00				1.170	9,60	11.232,00		4.320,00			ΟΙΚ 2521
8	Κατασκευή φρεσίου μέγιστου διαστάσεων 40 X 40 εκ.	τεμ	8	20	35,00	700,00				22	35,00	770,00		70,00			
9	Κατασκευή φρεσίου διαστάσεων 15 X 15 εκ.	τεμ	9	35	10,00	350,00				60	10,00	600,00		250,00			
10	Πατώδες οωλήνας αποχετευτικού ομβρίων υδάτων (υδρορροή) ορθογώνιας διατομής, 6 X 10 cm από σκληρό P.V.C.	m	10	140	10,51	1.471,40				200	10,51	2.102,00		630,60			HAM 8
11	Εισιόστια χυλών μικροκατασκευών	m2	11	20	22,50	450,00				45	22,50	1.012,50		562,50			ΟΙΚ 3811
12	Χαλύβδινα σκελετοειδή ακυρόδεματός δομικά πλαίσια S300C	kg	12	480	1,01	484,80				4.800	1,01	4.848,00		4.363,20			ΟΙΚ 3873
13	Ποιμήδα, μεταφορά επίπλοισ, διαστρώση και συμπίεση ακυρόδεματός χωρίς χρήση αστάχης, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/16	m3	13	130	80,00	10.400,00				285	80,00	22.800,00		12.400,00			ΟΙΚ 3213
14	Προσώληση τυχόν ακυρόδεματός αποκαθάρσεις κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/16	m3	14	130	25,00	3.250,00				285	25,00	7.125,00		3.875,00			ΟΙΚ 3223 A.4
15	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, ηρώδων κ.λ.π.	m2	15	4.600	13,80	63.480,00				3.960	13,80	54.510,00		8.970,00			ΟΙΚ 2522
16	Επιστρώση εξωτερικών χώρων με κεβλάκευς	m2	16	200	28,00	5.600,00				13	28,00	364,00		5.236,00			ΟΙΚ 2522
17	Καμή οδοστρώματος με σαρκατοκότη	m	17	20	1,00	20,00				141	1,00	141,00		121,00			ΟΙΚ 2259A
18	Μεταφοράς με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	1ον km	18	15.000	0,35	5.250,00				15.000	0,35	5.250,00					ΟΙΚ 1136
	Αθροισμα					149.078,20					8,00 %	160.228,50		38.737,30			
	Απορρίπτα επίπλοισ					11.926,28						12.818,28		3.098,96			
	Σύνολο ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ					137.151,94						147.410,22		35.638,32			
	ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1ου ΓΚΗΤΜΕ																
1	Χυτοίηδρ καλύμματα φρεσίων, σχορξ υπαυδών	kg	1ο ΓΚΗΤ/ 01							95	1,45	137,75		137,75			ΥΔΡ 6752
2	Τυποποιημένα φρεσιν αποστράγγισης και αποχέυσης ομβρίων (ΠΚΕ), φρεσιν υδροαυλίστης τύπου Φ1N (ΠΚΕ)	τεμ	1ο ΓΚΗΤ/ 02							1	438,00	438,00		438,00			ΟΙΚ 2548
3	Προσώληση στήλης υφιστάμενου φρεσίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	τεμ	1ο ΓΚΗΤ/ 03							205	40,30	8.261,50		8.261,50			ΟΙΚ 2548
	Σύνολο 1ου ΓΚΗΤΜΕ											8.837,25		35.638,32			
	Σύνολο 1ου ΓΚΗΤΜΕ											147.410,22		35.638,32			

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΓΤΕ (10%)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΙΣ		ΠΑΡΑΤΗ- ΡΗΣΕΙΣ			
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	Μικρή	Μεγάλη	ΔΑΠΑΝΕΣ	Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	Μικρή	Μεγάλη	ΔΑΠΑΝΕΣ	Μικρή	Μεγάλη		Επί πλέον	Επί ύστερον	
	Από μεταφορά																		
4	Προσαρμογή ισχυρών φερόντων υδροκυμάνης με την στέψη και επικάλυψη του καταστρώματος της οδού. Για το πρώτο άκρο του φερόντου.	τεμ	10/TNT/04																
5	Άνωγοι αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Άνωγοι αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	m	10/TNT/05																
5	Καταβήκη και περζόμματα (υπεργρούς) επεκτάσεων από μεταλλικό σιδηρό έως εξωτερικό σιδηρό, μήκους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm	m2	10/TNT/06																
	Αθροισμα																		
	Αφαιρείται έκπτωση																		
	Σύνολο ΕΡΓΑΣΙΕΣ Του ΠΚΝΤΜΕ																		
	Αθροισμα																		
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ																		
	Σύνολο: Εργασίες προϋπολογισμού																		
	Απρόβλεπτη δαπάνη																		
	Σύνολο																		
	Πρόβλεψη αναθεώρησης																		
	Σύνολο																		
	Προστίθεται ΦΠΑ																		
	Γενικό σύνολο σύμβασης																		

Journal of Management Inquiry 22(4) 401-417

29/08/2016
Ο αναβάτης

ΒΡΥΟΝΙΚΗ ΣΥΝΤΡΑΦΙΣΗ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΝΤΡΑΦΙΣΗ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΝΤΡΑΦΙΣΗ

Ο επιβάτης

ΠΑΣΧΑΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Η Πρόεδρος του Μ.Τ.

ΤΣΙΛΙΝΙ ΜΑΛΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΒΡΥΟΝΙΚΗ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΝΤΡΑΦΙΣΗ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΝΤΡΑΦΙΣΗ

Q. **André Boryan**

10

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΕΝΤΥΠΟΥ

Ο επιβλέπων

ΠΑΣΧΑΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

И Протокол ТУАМ-Т

ΤΣΙΛΗ ΚΑΜΑΛΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

